
  

  

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu PG  

nr 194/2026/XXVI  

z 21 stycznia 2026 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Senatu PG nr 483/2024/XXV z 22 maja 2024 r. 

w sprawie: ustalenia programu studiów dla kierunku Nanotechnologia prowadzonego na Wydziale 

Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 pkt. 2a Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2787 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 Senat Politechniki Gdańskiej wprowadza następujące zmiany w Uchwale Senatu PG 

nr 483/2024/XXV z 22 maja 2024 r. w sprawie: ustalenia programu studiów dla kierunku 

Nanotechnologia prowadzonego na Wydziale Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 

Politechniki Gdańskiej: 

1. Usuwa się załącznik nr 2 do uchwały, stanowiący program studiów dla kierunku 

Nanotechnologia – studia stacjonarne drugiego stopnia  (3-semestralne w języku polskim), 

prowadzonego na Wydziale Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki 

Gdańskiej, obowiązujący od semestru letniego roku akademickiego 2024/2025. 

2. Dotychczasowy załącznik nr 3 do uchwały, stanowiący program studiów dla kierunku 

Nanotechnologia – studia stacjonarne drugiego stopnia (4-semestralne w języku 

angielskim), prowadzonego  na Wydziale Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 

Politechniki Gdańskiej, obowiązujący od semestru zimowego roku akademickiego 

2024/2025 otrzymuje nr 2. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Program studiów dla kierunku Nanotechnologia – studia stacjonarne drugiego stopnia   

(4-semestralne w języku angielskim), prowadzonego na Wydziale Fizyki Technicznej  

i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej, obowiązujący od semestru zimowego roku 

akademickiego 2024/2025, stanowi załącznik nr 2 do uchwały”. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PG 

 

 

 

------------------------------------------- 

prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 


